



## RESULTADO – TOMADA DE PREÇO

Nº 202391TP33540HEMU

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMU - Hospital Estadual da Mulher, com endereço à Rua R-7, S/N, Setor Oeste, Goiânia, CEP: 74.125-090.

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 18/01/2023 16:12

**Comprador**

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 264558417

COTAÇÃO Nº 33540 - MATERIAL MÉDICO - HEMU JANEIRO/2023

Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR OESTE, Goiânia/GO CEP: 74.125-120, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

-	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>BF DE ANDRADE HOSPITALAR</b> GOIÁS - GO Glazielly Faundes - 62985704680 vendas3@bfdeandradehospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200.0000	1 dias após confirmação	21/01/2023	30/42/54 ddl	CIF	null
2	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200.0000	2 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	null
3	<b>Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - SP</b> JAGUARIUNA - SP Usuário Ws Rioclarense - (19) 9881-86854 bionexo@rioclarense.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500.0000	0 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	-
4	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300.0000	2 dias após confirmação	31/01/2023	30 ddl	CIF	null
5	<b>Elo Distribuicao Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuicao - (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300.0000	1 dias após confirmação	20/01/2023	30 ddl	CIF	-
6	<b>HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda</b> LAGOA SANTA - MG Gabrielle Paula 7252 - null gabrielle.paula@medika.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.200.0000	5 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	null
7	<b>Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP</b> GOIÂNIA - GO Weverton Luiz Coelho - 6198138-5132 andressa.moraes@hospcom.net <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 350.0000	30 dias após confirmação	23/01/2023	30 ddl	CIF	null
8	<b>Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam - (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600.0000	2 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	null
9	<b>LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250.0000	1 dias após confirmação	31/01/2023	30 ddl	CIF	null
10	<b>Medlinn Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS - 6239454005 comercial@medlinn.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000.0000	1 dias após confirmação	28/02/2023	30 ddl	CIF	null
11	<b>NL Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR - (62)3088-5462 nlph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250.0000	5 dias após confirmação	16/01/2023	28 ddl	CIF	null
12	<b>PM DOS REIS LTDA</b> GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0.0000	1 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	null
13	<b>Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198</b> GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - 6238771635 pasan@panshospitallar.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150.0000	1 dias após confirmação	31/01/2023	30 ddl	CIF	null

14	<b>Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares</b>		R\$ 500.0000	10 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF	null
	Eireli MATIAS BARBOSA - MG Luis Bertante - 32991599098 luis.bertante@tremed.com.br <a href="#">Mais informações</a>							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
12	ALGODAO HIDROFILO 500G - PACOTE	365	-	ALGODAO HIDROFILO ROLO 500GR. C/1, FAROL	PACOTE	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	-	R\$ 12,5500	R\$ 0,0000	10 Pacote	R\$ 125,5000	Rosana De Oliveira Moura 18/01/2023 15:32	
21	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 7.0 ESTERIL - UNIDADE	37939	-	TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.7,0MM C/10, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 3,9740	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 79,4800	Rosana De Oliveira Moura 18/01/2023 15:32	
26	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 3.5 ESTERIL - UNIDADE	37969	-	TUBO ENDOTRAQUEAL S/BALAO N.3,5MM C/10, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	-	R\$ 2,4600	R\$ 0,0000	250 Unidade	R\$ 615,0000	Rosana De Oliveira Moura 18/01/2023 15:32	
27	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 4.0 ESTERIL - UNIDADE	37971	-	TUBO ENDOTRAQUEAL S/BALAO N.4,0MM C/10, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	;1 - Suspensão por pendência financeira. 2 - Não respondeu e-mail de homologação. 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 2,5930	R\$ 0,0000	250 Unidade	R\$ 648,2500	Rosana De Oliveira Moura 18/01/2023 15:32	
115	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 05ML - UNIDADE	37922	-	SERINGA DESC.5ML S/AG. L.S C/100, DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	;1,4,7,8 E 9 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 E 5 - Suspensão por pendência financeira. 3, E 6 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 E 6 -	R\$ 0,2050	R\$ 0,0000	5000 Unidade	R\$ 1.025,0000	Rosana De Oliveira Moura 18/01/2023 15:32	
118	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA N.14 - UNIDADE	37834	-	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/VALVULA N.14 PGC, BIOBASE	PACOTE	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	;1 - Suspensão por pendência financeira. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,9900	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 49,5000	Rosana De Oliveira Moura 18/01/2023 15:32	
122	SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N 08 - UNIDADE	38240	-	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.08 PGC, BIOBASE	PACOTE	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,5400	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 27,0000	Rosana De Oliveira Moura 18/01/2023 15:32	
124	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 04 - UNIDADE	38247	-	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.04 PGC, BIOBASE	PACOTE	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,5200	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 5,2000	Rosana De Oliveira Moura 18/01/2023 15:32	
132	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO ( TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO	402	-	TOUCA DESCARTAVEL AVENPAR, PREVEMAX	UNIDADE	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	;1 e 4 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Suspensão por pendência financeira. 3 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,0693	R\$ 0,0000	13000 Unidade	R\$ 900,9000	Rosana De Oliveira Moura 18/01/2023 15:32	
											<b>Total Parcial:</b>	18640.0	R\$ 3.475,8300	

Total de Itens da Cotação: 134 Total de Itens Impressos: 9

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
8	AGULHA P/ ANESTESIA PERIDURAL N 17G - UNIDADE	37805	-	AGULHA ANESTESICA PERIDURAL 17 G C/25, PROCARE	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 4,0400	R\$ 0,0000	25 Unidade	R\$ 101,0000	Rosana De Oliveira Moura 18/01/2023 15:32
24	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 2.5 ESTERIL - UNIDADE	37964	-	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF N 2,5MM SOLIDOR, SOLIDOR	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 E 4 - Não respondeu e-mail de homologação. 3 - Suspensão por pendência financeira.	R\$ 2,7000	R\$ 0,0000	250 Unidade	R\$ 675,0000	Rosana De Oliveira Moura 18/01/2023 15:32

25	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 3.0 ESTERIL - UNIDADE	37967	-	SONDA ENDOTRAQUEAL S/BALAO N.3,0MM, WELL LEAD	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação. 3 - Suspensão por pendência financeira.	R\$ 2,7400	R\$ 0,0000	250 Unidade	R\$ 685,0000	Rosana De Oliveira Moura 18/01/2023 15:32
28	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 5.5 ESTERIL - UNIDADE	37977	-	SONDA ENDOTRAQUEAL S/B N 5.5 MM , VITALGOLD	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 2,9800	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 29,8000	Rosana De Oliveira Moura 18/01/2023 15:32
34	CATETER EPIDURAL P/ ANESTESIA CONTINUA N 16G 36 -> CATETER EPIDURAL N 16G - PARA ANESTESIA CONTINUA. EM NYLON POLIAMIDA. GRADUADO EM CM NA LATERAL E EXTREMIDADE DISTAL COM ORIFICIOS LATERAIS. LISTA RADIOPACA E ADAPTADOR LUER LOCK COM TRAVA POSITIVA E ADAPTADOR QUE CONTROLA PROFUNDIDADE. ESTERIL EM OXIDO - UNIDADE	6637	-	CATETER EPIDURAL P/ANESTESIA CONT. 16G, PORTEX	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 e 3 - Suspensão por pendência financeira.	R\$ 48,8400	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 488,4000	Rosana De Oliveira Moura 18/01/2023 15:32
35	CATETER EPIDURAL P/ ANESTESIA CONTINUA N 18G 36 -EM NYLON GRADUADO EM CM NA LATERAL E EXTREMIDADE DISTAL COM ORIFICIOS LATERAIS E ADAPTADOR LAUER LOOK COM TRAVA POSITIVA.	6638	-	CATETER EPIDURAL P/ANESTESIA CONT.18G, PORTEX	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 e 2 - Suspensão por pendência financeira.	R\$ 46,2000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 231,0000	Rosana De Oliveira Moura 18/01/2023 15:32
36	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 14 DISPOSITIVO SEGURANCA -> CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 14. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19685	-	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 14G C/DISP. - DESCARPAC - DESCARPAC	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 e 2 - Suspensão por pendência financeira.	R\$ 1,6700	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 167,0000	Rosana De Oliveira Moura 18/01/2023 15:32
37	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO C/ DISPOSITIVO SEGURANÇA N22 -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19689	-	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 22G, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, ESTERIL - MEDIX, MEDIX	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.. 2,3 e 4 - Suspensão por pendência financeira.	R\$ 1,6800	R\$ 0,0000	1500 Unidade	R\$ 2.520,0000	Rosana De Oliveira Moura 18/01/2023 15:32
38	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N18 DISPOSITIVO SEGURANÇA - ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG.MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011.	19687	-	CATETER INTRAVENOSO PERIF.18G C/DISP. C/100 DESCARPAC , DESCARPAC	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 e 4 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 e 3 - Suspensão por pendência financeira.	R\$ 1,6600	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 830,0000	Rosana De Oliveira Moura 18/01/2023 15:32
40	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº24 DISPOSITIVO SEGURANÇA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 - UNIDADE	19690	-	CATETER INTRAVENOSO PER. 24G C/DISP C/100 - DESCARPAC - DESCARPAC	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 ao 3 - Suspensão por pendência financeira.	R\$ 1,7000	R\$ 0,0000	1200 Unidade	R\$ 2.040,0000	Rosana De Oliveira Moura 18/01/2023 15:32
58	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 25 -> DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 25(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 25. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. PROTETOR FECHADO. ESTERIL. REG MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - UNIDADE	3907	-	ESCALPE N.25G C/DISP. C/100 DESCARPAC, DESCARPAC	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,3800	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 76,0000	Rosana De Oliveira Moura 18/01/2023 15:32
65	EQUIPO P/NUTRICA O ENTERAL MACRO GRAVITACIONAL -> EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL,	43764	-	EQUIPO NUTRICA O ENTERAL 1,50MT S/ FILTR, DESCARPAC	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Suspensão por pendência financeira.	R\$ 1,0100	R\$ 0,0000	800 Unidade	R\$ 808,0000	Rosana De Oliveira Moura

MACRO GOTAS,  
GRAVITACIONAL, UNIVERSAL,  
DE USO UNICO, ATOXICO,  
ESTERIL, ISENTO DE  
PIROGENIO E ESTERELIZADO  
A OXIDO DE ETILENO, COM  
REGISTRO NO MINISTERIO  
DA SAUDE

67	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 25MMX10M -> ROLO COM 10M	12807	-	FITA CIR. ADESIVA HIPOL. 2,5X10MT, MAXICOR	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,5600	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 128,0000	Rosana De Oliveira Moura
102	LUVA VINILICA TRANSP. SEM AMIDO M -> ANTIALERGICA, AMBIDESTRAS, SUPERFICIE EXTERNA LISA. SEM PULVERIZAÇÃO DE AMIDO	2764	-	LUVA VINIL SEM PO TAMANHO M C/ 100 UNIDADES - MAXICOR - MAXICOR	100	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,1200	R\$ 0,0000	6000 Unidade	R\$ 720,0000	Rosana De Oliveira Moura
110	PERFURADOR MEMBRANA AMINIOTICA DESC. ESTERIL - UNIDADE	37989	-	ROMPEDOR BOLSA ESTERIL, VAGISPEC	1	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 E 4 - Suspensão por pendência financeira.	R\$ 1,6000	R\$ 0,0000	25 Unidade	R\$ 40,0000	Rosana De Oliveira Moura
111	PERFURADOR P/SORO ESTERIL -> PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO. ESTERIL. REG MS - UNIDADE	37983	-	DISPOSITIVO TRANSF.DE SOLUC.EST.PONTA DUPLA (TRANSOFIX), DESCARPACK	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,4200	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 210,0000	Rosana De Oliveira Moura
114	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP ( LISA) S/AG.S/DISP.SEG. 01ML - UNIDADE	37928	-	SERINGA DESC.1ML INS S/AG L.S CX/500, SR	C/500	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 E 5 - Suspensão por pendência financeira. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 E 4 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,1900	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 570,0000	Rosana De Oliveira Moura
117	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA N 12 - UNIDADE	37835	-	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL VALVULA N.12, BIOBASE	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1,3 e 4 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Suspensão por pendência financeira.	R\$ 0,9000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 18,0000	Rosana De Oliveira Moura
121	SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N 06 - UNIDADE	38243	-	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.06, BIOBASE	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1,4 e 5 - Suspensão por pendência financeira. 2 - Não respondeu e- mail de homologação. 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,8000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 80,0000	Rosana De Oliveira Moura
123	SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N 10 - UNIDADE	38238	-	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.10, MEDSONDA	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 e 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 4 - Suspensão por pendência financeira.	R\$ 0,6200	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 12,4000	Rosana De Oliveira Moura
125	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 14 ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE	393	-	SONDA NASOGASTRICA PVC LONGA N.14 PGC C/10, MARK MED	1	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 1,1800	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 11,8000	Rosana De Oliveira Moura
128	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 16 -> ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE. - UNIDADE	450	-	SONDA URETRAL NR.16 EMB.PLAST.10UNID, MARK MED	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 e 4 - Suspensão por pendência financeira. 2 - Não respondeu e- mail de homologação. 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,9400	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 9,4000	Rosana De Oliveira Moura
<b>Total Parcial:</b>											14585.0	R\$ 10.450,8000	

Total de Itens da Cotação: 134 Total de Itens Impressos: 22

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3 AGULHA DE RAQUI OBESO QUINCKE 25G 120X0.53X4 3/4 - UNIDADE	37820	-	AGULHA DE RAQUI SPINAL 25GX3 1/2 CX C/25UND 408379, BD	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarensse Ltda- SP	-	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 e 4 - Não	R\$ 12,3800	R\$ 0,0000		75 Unidade	R\$ 928,5000	Rosana De Oliveira Moura

atende a  
condição de  
pagamento/prazo.  
3 - Suspensão por  
pendência  
financeira.

18/01/2023  
15:32

18	BANDAGEM CORPORAL ADESIVA ELASTICA APROX 5M 10CM - UNIDADE	37810	-	BANDAGEM AUTOADERENTE 5CMX4,5M COBAN LF 2082 HB004672265, 3M	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 28,5354	R\$ 0,0000	8 Unidade	R\$ 228,2832	Rosana De Oliveira Moura	18/01/2023 15:32
22	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 8.0 ESTERIL - UNIDADE	37945	-	SONDA ENDOTRAQUEAL SOLIDOR C/BALAO No8,0 CX C/10UN, LABOR IMPORT/SO	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;1 E 3 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 E 4 - Suspensão por pendência financeira.	R\$ 3,9000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 39,0000	Rosana De Oliveira Moura	18/01/2023 15:32
49	CLAMP UMBILICAL- CONFECCIONADO EM CORPO UNICO C/ MATERIAL PLASTICO RESISTENTE,COM FORMATO E SISTEMA DENTEADO TIPO PINCA EM V/C/ BORDAS ARREDONDADAS NAO TRAUMATICAS, DUPLAMENTE SERRILHADAS P/ EVITAR VAZAMENTO QUANDO EM USO, APRESEN. UM SISTEMA DE LACRE DEFINITIVO C/ FECHO PLASTICO INVIOLEVEL, PRODUTO MEDICO HOSP. DE USO UNICO, ESTERIL, ANTI ALERGICO E ASPIROGENICO COMER. EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS (BLISTER) ESTERILIZADO C/ OXIDO DE ETILENO, INDIC. P/LIGADURA OU P/ PRENDER O CORDÃO UMBILICAL DE RN.	38057	-	CLAMP UMBILICAL ESTERIL CX C/100UN, WILTEX	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;1 - Suspensão por pendência financeira. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,3900	R\$ 0,0000	700 Unidade	R\$ 273,0000	Rosana De Oliveira Moura	18/01/2023 15:32
50	COMP CAMPO OPERAT C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM ESTERIL PCT C/5 - A COMPRESSA CIRURGICA (CAMPO OPERATORIO) 45CMX50CM ESTERIL PCT C 5 UNIDADES, PRE- LAVADAS CONFECCIONADAS COM FIOS 100% ALGODÃO EM TECIDO QUADRUPLO SOBREPOSTO TIPO TELA COM PLACA RADIOPACA, CONTENDO 55 A 60% DE SULFATO DE BARIO OU COM FIO RADIOPACO.	46592	-	CAMPO OPERATORIO EST VITORIA SOFT 25X28 C/DUP EMB C/RX C/05U, AMERICA MEDICAL	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	-	R\$ 4,9600	R\$ 0,0000	600 Pacote	R\$ 2.976,0000	Rosana De Oliveira Moura	18/01/2023 15:32
59	DRENO DE PENROSE N. 3. EM LATEX NATURAL ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE	5905	-	DRENO PENROSE No3 ESTERIL PCT C/1UN, MADEITEX	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,7210	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 17,2100	Rosana De Oliveira Moura	18/01/2023 15:32
60	DRENO DE PENROSE Nº 1 C/ GAZE ESTERIL -> EMBALAGEM INDIVIDUAL C/ GAZE ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE	5904	-	DRENO PENROSE No1 ESTERIL PCT C/1UN, MADEITEX	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,4470	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 14,4700	Rosana De Oliveira Moura	18/01/2023 15:32
61	DRENO DE PENROSE Nº 2 C/ GAZE ESTERIL -> DRENO DE PENROSE ESTERIL N 2 - DRENO DE PENROSE N. 2. EM LATEX NATURAL ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE	5903	-	DRENO PENROSE N52 ESTERIL PCT C/1UN, MADEITEX	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	-	R\$ 1,5849	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 23,7735	Rosana De Oliveira Moura	18/01/2023 15:32
62	DRENO DE PENROSE Nº 4 C/ GAZE ESTERIL -> EMBALAGEM INDIVIDUAL C/ GAZE ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE	37272	-	DRENO PENROSE N54 ESTERIL PCT C/1UN, MADEITEX	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 1,9610	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 9,8050	Rosana De Oliveira Moura	18/01/2023 15:32
66	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4.5M ->RL C/4,5M	12888	-	CREMER	CX	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	-	R\$ 8,2000	R\$ 0,0000	350 Rolo	R\$ 2.870,0000	Rosana De Oliveira Moura	18/01/2023 15:32
72	FILTRO ELET HME+ANTBAC PORTA MONIT ADULTO - UNIDADE	37963	-	BE CARE	PA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;1 - Cotou embalagem padrão maior que a quantidade solicitada.	R\$ 5,2259	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 156,7770	Rosana De Oliveira Moura	18/01/2023 15:32
90	FIO NYLON 5-0 AG3/8 1.9 A 2CM CIRC.TRG.C/45CM - UNIDADE	38241	-	FIO AGULHADO NYLON 5-0 2CM 3/8 CORTANTE CX C/24 (219), LABOR IMPORT/PR	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	-	R\$ 1,7280	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 82,9440	Rosana De Oliveira Moura	18/01/2023 15:32

93	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE PARA PESO DE 70 A 90KG E CINTURA DE 80 A 150CM CONFORME A PORTARIA 1.480 (31/12/1990) DO MINISTERIO DA SAUDE A MESMA DEVERA ESTAMPAR NO ROTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE - UNIDADE	223	-	FRALDA GERIAT MAX CONFORT TAM G PCT C/8UN, IRIS/MAXICONFOR	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarens Ltda- SP	-	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Suspensão por pendência financeira. 3 e 4 - Não respondeu e- mail de homologação.	R\$ 1,5073	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 3.014,6000	Rosana De Oliveira Moura 18/01/2023 15:32	
100	LUA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	382	-	LUA CIRURGICA ESTERIL 7,0 LISA CX C/200PARES - SANRO LIS, LATEX SAO ROQUE	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarens Ltda- SP	-	;1 e 5- Não respondeu e-mail de homologação. 2 e 3 - Suspensão por pendência financeira. 4 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,1700	R\$ 0,0000	400 Pares	R\$ 468,0000	Rosana De Oliveira Moura 18/01/2023 15:32	
101	LUA CIRURGICA ESTÉRIL N6,5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO ÚNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	22482	-	LUA CIRURGICA ESTERIL 6,5 LISA CX C/200PARES - SANRO LIS, LATEX SAO ROQUE	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarens Ltda- SP	-	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 e 3 - Suspensão por pendência financeira.	R\$ 1,1600	R\$ 0,0000	2600 Pares	R\$ 3.016,0000	Rosana De Oliveira Moura 18/01/2023 15:32	
116	SONDA ALIM.ENTERAL N 12 POLIURETANO AD. - UNIDADE	38261	-	SONDA ALIMENTACAO ENTERAL C/GUIA No12 CX C/15UN, SOLUMED	PC	Comercial Cirurgica Rioclarens Ltda- SP	-	;1 e 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 8,7000	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 130,5000	Rosana De Oliveira Moura 18/01/2023 15:32	
127	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 06 - ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL	399	-	SONDA URETRAL N.06 PCT C/20UN, EMBRAMED	PC	Comercial Cirurgica Rioclarens Ltda- SP	-	;1 - Respondeu frete FOB. 2 - Não respondeu e- mail de homologação. 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 -	R\$ 0,7300	R\$ 0,0000	5000 Unidade	R\$ 3.650,0000	Rosana De Oliveira Moura 18/01/2023 15:32	
129	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 12 -> ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL.	452	-	SONDA URETRAL N12 PCT C/20UN, EMBRAMED	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarens Ltda- SP	-	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 e 4 - Suspensão por pendência financeira.	R\$ 0,7400	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 148,0000	Rosana De Oliveira Moura 18/01/2023 15:32	
											<b>Total Parcial:</b>	12076.0	R\$ 18.046,8627	

Total de Itens da Cotação: 134 Total de Itens Impressos: 18

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
20 BOLSA COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA.C/ CLIP.TRANSPARENTE (ADULTO) - UNIDADE	37852	-	BOLSA COLOSTOMIA UNICA PECA TRANSPARENTE	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 8,9000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 89,0000	Rosana De Oliveira Moura

													RECORTAVEL DRENAVEL 19- 64MM ADESIVA ACTIVE LIFE - REF. 1197912, CONVATEC							18/01/2023 15:32
30	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 7.0 ESTERIL - UNIDADE	37984	-	TUBO ENDOTRAQUEAL MED TRAQUEAL 7,0MM S/BALAO ETSB-7, MED GOLDMAN	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 2,9000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 29,0000	Rosana De Oliveira Moura	18/01/2023 15:32					
76	FIO ABSO SIN MULT 0 AG1/2 3.8 A 4CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38073	-	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 0 70CM AG.4CM 271000, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,5500	R\$ 0,0000		72 Unidade	R\$ 471,6000	Rosana De Oliveira Moura	18/01/2023 15:32					
77	FIO ABSO SIN MULT 1-0 AG1/2 4.8 A 5M CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38075	-	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 1 90CM AG.4,8CM 281001, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 7,8000	R\$ 0,0000		900 Unidade	R\$ 7.020,0000	Rosana De Oliveira Moura	18/01/2023 15:32					
81	FIO CATGUT CROMADO 0 AG1/2 4CM CIRC.CIL.C/75 A 90CM - UNIDADE	38131	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.0 75CM AG.4CM CC27210, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,9200	R\$ 0,0000		72 Unidade	R\$ 282,2400	Rosana De Oliveira Moura	18/01/2023 15:32					
82	FIO CATGUT CROMADO 0 AG3/8 3 A 3.2CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38139	-	FIO CATGUT CROMADO GASTRO 0 75CM AG.3CM CC15210, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,8400	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 68,1600	Rosana De Oliveira Moura	18/01/2023 15:32					
83	FIO CATGUT CROMADO 1 AG1/2 4.8 A 5CM CIRC.CIL.C/90CM - UNIDADE	38143	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,8800	R\$ 0,0000		336 Unidade	R\$ 1.303,6800	Rosana De Oliveira Moura	18/01/2023 15:32					
84	FIO CATGUT CROMADO 3-0 AG1/2 3.5 A 3.6CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38148	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.3-0 75CM AG.3,5CM CC26230, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,7400	R\$ 0,0000		192 Unidade	R\$ 718,0800	Rosana De Oliveira Moura	18/01/2023 15:32					
85	FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 4.8 A 5.0CM CIRC.CIL.C/90CM - UNIDADE	38177	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,7400	R\$ 0,0000		600 Unidade	R\$ 2.244,0000	Rosana De Oliveira Moura	18/01/2023 15:32					
86	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 AG1/2 2.5 A 2.6CM CIRC.CIL.C/70 A 90C - UNIDADE	38190	-	FIO CATGUT SIMPLES GASTRO 2-0 75CM AG.2,5CM CS24120, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,5700	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 85,6800	Rosana De Oliveira Moura	18/01/2023 15:32					
87	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 AG1/2 3.5CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38188	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 2-0 75CM AG.3,5CM CS26120, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,5700	R\$ 0,0000		120 Unidade	R\$ 428,4000	Rosana De Oliveira Moura	18/01/2023 15:32					
88	FIO CATGUT SIMPLES 3-0 AG3/8 3 A 3.2CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38193	-	FIO CATGUT SIMPLES GASTRO 3-0 75CM AG.3CM CS15130, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,5400	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 84,9600	Rosana De Oliveira Moura	18/01/2023 15:32					
											<b>Total Parcial:</b>	2384.0	R\$ 12.824,8000							

Total de Itens da Cotação: 134 Total de Itens Impressos: 12

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12 -C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE CANHAO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S. - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011	19684	-	AGULHA SEGURANCA 18G 40X1,2MM- CX100UN - SOL- CARE	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	AGULHA SEGURANCA 18G 40X1,2MM- CX100UN SOL- MILLENIUM BRASIL IMPORT E EXPORT S/A	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 e 3 - Suspensão por pendência financeira.	R\$ 0,3100	R\$ 0,0000		5000 Unidade	R\$ 1.550,0000	Rosana De Oliveira Moura
AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE	37785	-	AGULHA SEGURANCA 26G	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	AGULHA SEGURANCA	;1 - Não atende a condição de	R\$ 0,3300	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 660,0000	Rosana De Oliveira

Item	Descrição	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
	SEGURANÇA 13X4.5 - UNIDADE			13X0,45MM-CX100UN - SOL-CARE				pagamento/prazo. 2 e 3 - Suspensão por pendência financeira.						Moura	
53	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID - PACOTE	38079	-	GAZE 7,5X7,5 11F EUROPA S/RX PT/10 - POLAR FIX	10	Ello Distribuicao Ltda - Epp	GAZE 7,5X7,5 11F EUROPA S/RX PT/10 POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUT C/900	;1 - Suspensão por pendência financeira. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,4580	R\$ 0,0000		10800 Pacote	R\$ 4.946,4000	Rosana De Oliveira Moura	
98	LAMINA DE BISTURI Nº 23 - >AÇO CARBONO - UNIDADE	5833	-	LAMINA BISTURI CARBONO N.23 CX C/100 - DESCARPAC	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	LAMINA BISTURI CARBONO N.23 CX C/100 DESCARPAC DO BRASIL LTDA	;1 E 3 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 E 4 - Suspensão por pendência financeira.	R\$ 0,2660	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 133,0000	Rosana De Oliveira Moura	
113	SERINGA DESC. 03ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA - UNIDADE	37923	-	SERINGA SR 3ML LUER SLIP CX500 - SR	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	SERINGA SR 3ML LUER SLIP CX500 SILDANHA RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES	;1 E 2 - Suspensão por pendência financeira. 3,5,6,7 E 8 - Não respondeu e-mail de homologação. 4 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,1600	R\$ 0,0000		10000 Unidade	R\$ 1.600,0000	Rosana De Oliveira Moura	
												<b>Total Parcial:</b>	28300.0	R\$ 8.889,4000	

Total de Itens da Cotação: 134 Total de Itens Impressos: 5

Item	Descrição	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
33	CATERER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 16GX20CM (ADT) 7F - UNIDADE	38543	-	Cateter duplo lúmen Medikath 7Fr 20cm 18/14, Medika Ind.	Tyvek e outro lado PEAD	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	-	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 55,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 550,0000	Rosana De Oliveira Moura	
71	EXTRATOR OBSTETRICO A VACUO DESCARTAVEL 56 X 15 MM	59987	-	Extrator obstetrico a vacuo Kiwi Omni Cup , Clinical Innovations, LLC	Tyvek e outro lado em PEAD	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	null	-	R\$ 399,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 1.995,0000	Rosana De Oliveira Moura	
												<b>Total Parcial:</b>	15.0	R\$ 2.545,0000	

Total de Itens da Cotação: 134 Total de Itens Impressos: 2

Item	Descrição	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
74	FILTRO P/INCUB.NEONATAL ADVANCED 08 - UNIDADE	37975	-	Almofada micro filtro de ar para incubadora Vision kit com 4 unidades - Fanem - Fanem	cx	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	null	;1 - Suspensão por pendência financeira.	R\$ 162,0000	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 9.720,0000	Rosana De Oliveira Moura	
												<b>Total Parcial:</b>	60.0	R\$ 9.720,0000	

Total de Itens da Cotação: 134 Total de Itens Impressos: 1

Item	Descrição	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
97	KIT TRANSDUTOR DE PRESSAO INVASIVA TPD48120 -> KIT TRANSDUTOR DE PRESSAO INVASIVA TPD48120 - UNIDADE	38275	-	Kit transdutor de pressao invasiva, ZAMMI	CAIXA	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	;1 - Suspensão por pendência financeira. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 118,6800	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 2.373,6000	Rosana De Oliveira Moura	
												<b>Total Parcial:</b>	20.0	R\$ 2.373,6000	

Total de Itens da Cotação: 134 Total de Itens Impressos: 1

Item	Descrição	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
15	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - UNIDADE	42540	-	ATADURA CREPON DE 10CM X 3M 13 FIOS C/12, BIOTEXIL	PCT	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;1 - Suspensão por pendência financeira. 2 - Não respondeu e-mail de	R\$ 0,3622	R\$ 0,0000		804 Unidade	R\$ 291,2088	Rosana De Oliveira Moura





MEDIDA 2.5FR. REG.MS -  
UNIDADE

91	FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL NEONATAL (NP) -> ESPECIFICACOES TECNICAS DE USO UNICO. ISENTO DE LATEX. PRODUTO NAO PADRONIZADO. PORTANTO NAO DEVE SER ADQUIRIDO ATRAVES DE SOLICITACAO DE COMPRAS. - UNIDADE	29226	-	FIXADOR TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO, CPL MEDICALS	PCT	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;1 -Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Suspensão por pendência financeira. 3 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 24,9000	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 249,0000	Rosana De Oliveira Moura 18/01/2023 15:32
----	--	-------	---	--	-----	--------------------------------	------	--	-------------	------------	----	---------	--------------	--

**Total Parcial:** 150.0 R\$ 1.984,0000

Total de Itens da Cotação: 134 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
133	TUBO DE SILICONE 6 X 12MM N 204 P/ OXIGENIO - UNIDADE	1152	-	TUBO DE SILICONE N 204 15 METROS , SEROSPLAST	PCT	NL Produtos Hospitalares Ltda	PRAZO DE ENTREGA 5 A 7 DIAS	;1 e 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 117,9600	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 1.179,6000	Rosana De Oliveira Moura 18/01/2023 15:32

**Total Parcial:** 10.0 R\$ 1.179,6000

Total de Itens da Cotação: 134 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - UNIDADE	37779	-	ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - KISSES	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,4800	R\$ 0,0000	1000	Unidade	R\$ 480,0000	Rosana De Oliveira Moura 18/01/2023 15:32

2	AGULHA QUINCKE P/ RAQUI ANESTESIA N 27 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. MS.UNIDADE	37812	-	AGULHA QUINCKE P/ RAQUI ANESTESIA No 27 - UNISIS - UNISIS	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 -Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 4,2300	R\$ 0,0000	100	Unidade	R\$ 423,0000	Rosana De Oliveira Moura 18/01/2023 15:32
---	---	-------	---	---	-----	------------------	------	---	------------	------------	-----	---------	--------------	--

4	AGULHA DESC C/ DISP DE SEGURANCA 25G (0,50MM) X 1 (25MM) -	63990	-	AGULHA DESC C/ DISP DE SEGURANCA 25G (0,50MM) X 1 (25MM) - - INJEX	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1- Suspensão por pendência financeira.	R\$ 0,6000	R\$ 0,0000	3000	Unidade	R\$ 1.800,0000	Rosana De Oliveira Moura 18/01/2023 15:32
---	--	-------	---	--	-----	------------------	------	---	------------	------------	------	---------	----------------	--

7	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 UNIDADE	19682	-	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7 -C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE , CANHAO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO, PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR. 32 E PORTARIA 1748/2011 UNIDADE ACEITA ALTERNATIVA - - NPH - NPH	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 e 3 - Suspensão por pendência financeira. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,3290	R\$ 0,0000	8000	Unidade	R\$ 2.632,0000	Rosana De Oliveira Moura 18/01/2023 15:32
---	---	-------	---	--	-----	------------------	------	---	------------	------------	------	---------	----------------	--

9	AGULHA P/ ANESTESIA PERIDURAL N 18G - UNIDADE	37806	-	AGULHA P/ ANESTESIA PERIDURAL No 18G - UNISIS - UNISIS	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 9,5000	R\$ 0,0000	5	Unidade	R\$ 47,5000	Rosana De Oliveira Moura 18/01/2023 15:32
---	---	-------	---	--	-----	------------------	------	---	------------	------------	---	---------	-------------	--

10	AGULHA P/ ANESTEZIA RAQUI N 25 - UNIDADE	37811	-	AGULHA 25G (3-1/2 ) P/ RAQUI - UNISIS - UNISIS	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 3,5900	R\$ 0,0000	500	Unidade	R\$ 1.795,0000	Rosana De Oliveira Moura 18/01/2023 15:32
----	--	-------	---	--	-----	------------------	------	---	------------	------------	-----	---------	----------------	--

13	ASPIRADOR C/ FRASCO 500ML DE VIDRO P/ REDE CANALIZADA VACUO - UNIDADE	38282	-	ASPIRADOR C/ FRASCO 500ML DE VIDRO P/ REDE CANALIZADA VACUO - HAOXI	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 99,7000	R\$ 0,0000	20	Unidade	R\$ 1.994,0000	Rosana De Oliveira Moura 18/01/2023 15:32
----	---	-------	---	---	-----	------------------	------	---	-------------	------------	----	---------	----------------	--

14	ATADURA ALGODAO ORTOPEDICO 10CMX1.8M -	37830	-	- ATADURA ALGODAO	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,6500	R\$ 0,0000	60	Unidade	R\$ 39,0000	Rosana De Oliveira Moura
----	--	-------	---	-------------------	-----	------------------	------	---	------------	------------	----	---------	-------------	--------------------------

UNIDADE		ORTOPEDICO 10CMX1.8M - UNIDADE - ORTOFEN - ORTOFEN								Moura				
16	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS - UNIDADE	42541	-	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS - UNIDADE - ANAPOLIS - ANAPOLIS	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 - Suspensão por pendência financeira. 2 - Não respondeu e- mail de homologação. 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,7100	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 426,0000	Rosana De Oliveira Moura	18/01/2023 15:32
17	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 30CM 13 FIOS - UNIDADE	42542	-	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 30CM 13 FIOS - UNIDADE - ERIMAX - ERIMAX	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 e 4 - Suspensão por pendência financeira. 2 - Não respondeu e- mail de homologação. 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,6000	R\$ 0,0000	504 Unidade	R\$ 806,4000	Rosana De Oliveira Moura	18/01/2023 15:32
23	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 2.0 ESTERIL - UNIDADE	37959	-	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 2.0 ESTERIL - VITALGOLD	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 e 3 - Suspensão por pendência financeira.	R\$ 3,9000	R\$ 0,0000	250 Unidade	R\$ 975,0000	Rosana De Oliveira Moura	18/01/2023 15:32
29	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 6.0 ESTERIL - UNIDADE	37979	-	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 6.0 ESTERIL - UNIDADE - VITALGOLD - VITALGOLD	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Suspensão por pendência financeira.	R\$ 3,8500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 38,5000	Rosana De Oliveira Moura	18/01/2023 15:32
31	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO - UNIDADE	38030	-	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO - UNIDADE - HN - HN	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 15,9000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 159,0000	Rosana De Oliveira Moura	18/01/2023 15:32
39	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº20 C/DISPOSITIVO SEGURANÇA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG.MS DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19688	-	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA - DESCARPACK	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1,3 e 4 - Suspensão por pendência financeira. 2 -Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 1,7000	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 850,0000	Rosana De Oliveira Moura	18/01/2023 15:32
41	CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/ PRONGA ADULTO 2,10M ESTERIL - UNIDADE	38047	-	CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO DESC ESTERIL ACEITA ALTERNATIVA - BIOBASE	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 1,0200	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 122,4000	Rosana De Oliveira Moura	18/01/2023 15:32
44	CATETER UMBILICAL UNICA VIA 3.5 FR APROX. 30CM - CATETER UMBILICAL POLIURETANO RADIOPACO, TRANSPARENTE, UNICA VIA, MARCACOES NUMERADAS - COMPRIMENTO APROXIMADO: 30 CENTIMETROS	27532	-	CATETER UMBILICAL UNICA VIA 3.5 FR APROX. 30CM - CATETER UMBILICAL POLIURETANO RADIOPACO, TRANSPARENTE, UNICA VIA, MARCACOES NUMERADAS - COMPRIMENTO APROXIMADO: 30 CENTIMETRO - VITALGOLD - VITALGOLD	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 5,2900	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 211,6000	Rosana De Oliveira Moura	18/01/2023 15:32
45	CATETER UMBILICAL UNICA VIA 5.0 FR APROX. 30CM - CATETER UMBILICAL POLIURETANO RADIOPACO, TRANSPARENTE, UNICA VIA, MARCACOES NUMERADAS, COMPRIMENTO APROXIMADO 30 CENTIMETROS	27407	-	CATETER UMBILICAL UNICA VIA 5.0 FR APROX. 30CM - CATETER UMBILICAL POLIURETANO RADIOPACO, TRANSPARENTE, UNICA VIA, MARCACOES NUMERADAS, COMPRIMENTO APROXIMADO 30 CENTIMETROS - VITALGOLD - VITALGOLD	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 6,1900	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 185,7000	Rosana De Oliveira Moura	18/01/2023 15:32
46	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO N 00 (00 < 700G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTEs ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATÓRIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO;	34804	-	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 00 - VENTCARE	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 59,9800	R\$ 0,0000	30 Kit	R\$ 1.799,4000	Rosana De Oliveira Moura	18/01/2023 15:32



<p>ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE. PARA PESO DE 40 A 70KG E CINTURA DE 70 A 120CM CONFORME A PORTARIA 1.480 (12/1990) DO MINISTERIO DA SAUDE A MESMA DEVERA ESTAMPAR NO ROTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE - UNIDADE</p>													
95	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE. COM REGISTRO NO MINISTERIO DE SAUDE. - UNIDADE	5241	-	FRALDA INFANTIL G DESCARTAVEL pct c/ 18 - baby	pct	PM DOS REIS LTDA	null	;1 e 4 - Suspensão por pendência financeira. 2 - Não respondeu e-mail de homologação. 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,6700	R\$ 0,0000	1008 Unidade	R\$ 675,3600	Rosana De Oliveira Moura 18/01/2023 15:32
96	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P - COM ELÁSTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS.	22330	-	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P PCT 24 - BABY	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,4900	R\$ 0,0000	14000 Unidade	R\$ 6.860,0000	Rosana De Oliveira Moura 18/01/2023 15:32
99	LAMINA DE BISTURI RETA N 11 -MATERIAL AÇO CARBONO.	5910	-	- LAMINA DE BISTURI RETA N 11 -MATERIAL AÇO CARBONO. - ADVENTIVE - ADVENTIVE	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 25,0000	Rosana De Oliveira Moura 18/01/2023 15:32
103	MASCARA LARINGEA DESC. PVC S/LATEX N 03 -> MASCARA LARINGEA DESC.PVC.S/LATEX N 3.0 - MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL COM FORMATO ANATOMICO EM L. EM PVC. ISENTO DE LATEX. ESTERILIZADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. EM OXIDO DE ETILENO E REG. MS. N 3.0. - UNIDADE	37994	-	MASCARA LARINGEA DESC. PVC S/LATEX N 03 - VITALGOLD	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 - Suspensão por pendência financeira.	R\$ 21,9000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 21,9000	Rosana De Oliveira Moura 18/01/2023 15:32
104	MASCARA LARINGEA DESC. PVC S/LATEX N 04 -> MASCARA LARINGEA DESC.PVC.S/LATEX N 4.0 - MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL COM FORMATO ANATOMICO EM L. EM PVC. ISENTO DE LATEX. ESTERILIZADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. EM OXIDO DE ETILENO E REG. MS. N 4.0. - UNIDADE	37993	-	MASCARA LARINGEA DESC. PVC S/LATEX N 04 - VITALGOLD	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 - Suspensão por pendência financeira.	R\$ 19,5000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 97,5000	Rosana De Oliveira Moura 18/01/2023 15:32
105	MASCARA LARINGEA DESC. PVC S/LATEX N 05 - UNIDADE	37991	-	MASCARA LARINGEA DESC. PVC S/LATEX N 05 - ADVANTIVE	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 - Suspensão por pendência financeira.	R\$ 21,9000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 109,5000	Rosana De Oliveira Moura 18/01/2023 15:32
107	MASCARA LARINGEA DESC. PVC S/LATEX N 2.0 -> MASCARA LARINGEA DESC.PVC.S/LATEX N 2.0 - MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL COM FORMATO ANATOMICO EM L. EM PVC. ISENTO DE LATEX. ESTERILIZADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. EM OXIDO DE ETILENO E REG. MS. N 2.0. - UNIDADE	38000	-	MASCARA LARINGEA DESC. PVC S/LATEX N 2.0 - VITALGOLD	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 - Suspensão por pendência financeira.	R\$ 21,9000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 43,8000	Rosana De Oliveira Moura 18/01/2023 15:32
108	MASCARA LARINGEA DESC. PVC S/LATEX N 2.5 -> MASCARA LARINGEA DESC.PVC.S/LATEX N 2.5 - MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL COM FORMATO ANATOMICO EM L. EM PVC. ISENTO DE LATEX. ESTERILIZADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. EM OXIDO DE ETILENO E REG. MS. N 2.5 - UNIDADE	37999	-	MASCARA LARINGEA DESC. PVC S/LATEX N 2.5 - VITALGOLD	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 A03 - Suspensão por pendência financeira.	R\$ 23,5000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 23,5000	Rosana De Oliveira Moura 18/01/2023 15:32
112	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. P -> CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO DE ALGODÃO HIPOALERGICO, ATOXICO,LIVRE DE LATEX E QUE NÃO SOLTE RESIDUOS, BLACKOUT INTEGRADO, ANATOMICO, ANTI-ESCARA,	34375	-	- PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. P -> CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO DE ALGODAO - KORS - KORS	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 12,8000	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 2.560,0000	Rosana De Oliveira Moura 18/01/2023 15:32

AJUSTAVEL E SEM COSTURAS. - UNIDADE

119	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL SISTEMA FECHADO 6FR - UNIDADE	37861	-	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL SISTEMA FECHADO 6FR - BIOTECH	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 e 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 36,4800	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 547,2000	Rosana De Oliveira Moura 18/01/2023 15:32	
120	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 08 - UNIDADE	5942	-	SONDA DE FOLEY No 08 C/ 2 VIAS SILICONE ESTERIL C/BALAO - WELL LEAD - WELL LEAD	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 16,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 160,0000	Rosana De Oliveira Moura 18/01/2023 15:32	
130	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL -> TERMOMETRO DIGITAL C/ HASTE RIGIDA - UNIDADE	16030	-	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL - G-TECH	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 - Suspensão por pendência financeira. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 10,1300	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 303,9000	Rosana De Oliveira Moura 18/01/2023 15:32	
131	TORNEIRA 3 VIAS C/ UMA CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP -> ESPECIFICAÇÃO: TORNEIRA 3VIAS P/COMPLEMENTO DE EQUIPO - TORNEIRA 3 VIAS C/1 CONEXAO LUER LOCK MACHO ROTATIVO. 1 CONEXAO LUER LOCK FEMEA E 1 CONEXAO LUER SLICK. C/ PROTETORES DOS CONECTORES. EM PVC RIGIDO, ATÓXICO, APIROGÊNICO, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB INDIVIDUAL, TIPO BLISTER C/ PGC E FILME C/ FACE TRANSPARENTE REG MS.	4817	-	TORNEIRA 3 VIAS C/ UMA CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP - POLYMED	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,7200	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 216,0000	Rosana De Oliveira Moura 18/01/2023 15:32	
134	TUBO LATEX N 200 GARROTE - PACOTE	403	-	TUBO LATEX No 200 GARROTE - GOIAS LATEX	RL	PM DOS REIS LTDA	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 25,7000	R\$ 0,0000	2 Pacote	R\$ 51,4000	Rosana De Oliveira Moura 18/01/2023 15:32	
<b>Total Parcial:</b>											32773.0	R\$ 53.693,8600		
Total de Itens da Cotação: 134					Total de Itens Impressos: 42									

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
BOBINA DE PAPEL PARA ECG 50MM COMPATIVEL APARELHO SMART ECG - ROLO	42425	-	PAPEL BOBINA PARA ECG 50x20mm - GENERALMED - GENERALMED	UN	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	;1 -Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 12,9900	R\$ 0,0000		12 Rolo	R\$ 155,8800	Rosana De Oliveira Moura 18/01/2023 15:32	
<b>Total Parcial:</b>											12.0	R\$ 155,8800		
Total de Itens da Cotação: 134					Total de Itens Impressos: 1									

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
AGULHA P/ BIOPSIA HEPATICA PERCUTANEA18GX10 NEO - UNIDADE	42424	-	AGULHA DE BIOPSIA - MEDAX	PACOTE	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	null	-	R\$ 195,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 390,0000	Rosana De Oliveira Moura 18/01/2023 15:32	
EQUIPO GRAVIT P/SANGUE E HEMODERIVADOS	38114	-	Equipo Para Transfusao de Sangue LAMEDID, LABOR IMPORT	UNIDADE	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 4,7500	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 1.425,0000	Rosana De Oliveira Moura 18/01/2023 15:32	
MASCARA LARINGEA DESC. PVC S/LATEX N 1.0 - UNIDADE	38002	-	SONDA MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL PVC , No 1 ao No 5, WELL LEAD	1	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	null	;1,3 E 4 - Suspensão por pendência financeira. 2 -Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 39,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 195,0000	Rosana De Oliveira Moura 18/01/2023 15:32	
SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N 12 - UNIDADE	37857	-	Sistema Fechado de Aspiracao Tarqueal - 12FRx 54CM, GOLD CARE	1	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	null	;1 E 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 28,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 140,0000	Rosana De Oliveira Moura 18/01/2023 15:32	
<b>Total Parcial:</b>											312.0	R\$ 2.150,0000		
Total de Itens da Cotação: 134					Total de Itens Impressos: 4									

**Total Geral:** 111078.0 R\$ 129.372,1145

imprimir voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página